通通通通知知知知

[2012]16 号

关于全局系统内增设桐君阁股份有限公司关于全局系统内增设桐君阁股份有限公司关于全局系统内增设桐君阁股份有限公司关于全局系统内增设桐君阁股份有限公司 ID 号的通知号的通知号的通知号的通知

各公司：

股份公司采购中心集采业务即将启动，届时采购中心将以重庆桐

君阁股份有限公司名义与下属各商业公司开展业务（主要是成都西部

医药经营有限公司和重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司）。为确

保账务明晰，便于与医院公司及股份本部业务区别，经研究决定，在

全局系统内增设重庆桐君阁股份有限公司 ID，明细如下：

ID 户名 业务核算单元

888 重庆桐君阁股份有限公司（C） 采购中心

1 重庆桐君阁股份有限公司（Y） 医院公司

910 重庆桐君阁股份有限公司 本部

   请各相关业务单位在系统内下载股份公司新增设的 ID 号，在操作

具体业务时务必按以上 ID 号分别执行。该 ID 的区分只限于我司内部

信息系统及业务的区分，对外签署合同和增值税发票开具等请仍按“重

庆桐君阁股份有限公司”统一对外口径。

特此通知！

二○一二年七月十日